
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2014. április 15. napján meg-tar-
tott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Farkas Ernő polgármester
Cseh Béla
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor
Palsics János
Pályi Zoltán 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 7 fő képviselő jelen
van.

Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Héri Viktor és Hercegfalvi Frida képvise-
lőket jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő na-
pirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fo-
gadta el.

1.)  Belügyminisztérium  által  meghirdetett  „A  közbiztonság  növelését  szolgáló
önkormányzati  fejlesztések  támogatása”  elnevezésű  pályázat  benyújtása  és
megvalósítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester
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2.)  A Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

3.) Gépjármű vásárlása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

4.) Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

5.) Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

6.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. kérelmének megtár-
gyalásáról szóló határozat hatályon kívül helyezése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

1. napirendi pont: Belügyminisztérium által meghirdetett „A közbiztonság növelé-
sét  szolgáló önkormányzati  fejlesztések támogatása” elne-
vezésű pályázat benyújtása és megvalósítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:
Rakamaz város térfigyelő rendszerének kivitelezésére pályázatot kívánunk benyúj-
tani. A megvalósítani kívánt pályázat teljes összköltsége 32.501.840.- Ft, amelyhez
önerő biztosítása nem szükséges. Javaslom a Képviselő-testületnek a pályázat be-
nyújtását és a térfigyelő rendszer kiépítését. 

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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Rakamaz Város Önkormányzatának
55/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

Belügyminisztérium által meghirdetett „A közbiztonság növelését
szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat

benyújtása és megvalósítása
A Képviselő-testület

1.)  Kifejezi  szándékát,  hogy  a  Belügyminisztérium  által  meghirdetett  „A
közbiztonság  növelését  szolgáló  önkormányzati  fejlesztések  támogatása”
elnevezésű  pályázatot –  Rakamaz  város  térfigyelő  rendszerének
kivitelezése” címmel – benyújtja és megvalósítja.

2.)  Megállapítja,  hogy  a  megvalósítani  kívánt  pályázat  teljes  összköltsége
32.501.840.- Ft.

3.)  Megállapítja továbbá, hogy a pályázat megvalósításához önerő biztosítása
nem szükséges.

4.)  Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat elkészíttetéséről és
határidőben történő benyújtásáról.
Határidő: 2014. április 23.
Felelős: polgármester

A határozatról értesül:
1.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

2. napirendi pont: A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
56/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 
támogatása

A Képviselő-testület

1.) A Rakamaz Város Önkormányzatának 100 %-os tulajdonát képező Rakamazi
Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  (4465  Rakamaz,  Kossuth  út
5.) /a továbbiakban: Kft./ kérelmét megtárgyalta, azt elfogadja.

2.) A  Kft.  részére  üzemanyagköltségének  támogatására  30.000.-  Ft  forrást
biztosít az  önkormányzat  2014.  évi  költségvetésében  a  dologi  kiadások
terhére.

A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  4465  Rakamaz,

Kossuth út 5.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

3. napirendi pont: Gépjármű vásárlása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Javaslom  a  Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezetben  szereplő  gépjármű
megvásárlását.  A  megvásárlást  követően  a  gépjárművet  a  Rakamazi
Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. használatába kívánjuk adni.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
57/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

gépjármű vásárlás

A Képviselő-testület

1.) Dönt arról, hogy a RELAX MOBIL KFT. (3434 Mályi, Pesti út 13.) tulajdo-
nát képező Seat Inca 1.9d típusú, IVV-810 forgalmi rendszámú gépjárművet
530.000.- Ft összegért megvásárolja. 

2.) A gépjármű vásárlásához szükséges forrást az önkormányzat 2014. évi költ-
ségvetésében a dologi kiadások terhére biztosítja.

3.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
2.) Belső ellenőr

4. napirendi pont: Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött
együttműködési megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
58/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 
együttműködési megállapodás módosítása
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A Képviselő-testület

1.)  Rakamaz Város Önkormányzata (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) és
Rakamaz  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzata (4465  Rakamaz,
Szent István út 116.) között, 2012. május 30. napján létrejött együttműködési
megállapodás VIII. fejezetét az alábbiak szerint módosítja:

„VIII. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

1.) A nemzetiségi önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetéről az önkor-
mányzati  hivatal  elkülönített  nyilvántartást  vezet,  melyért  a  pénzügyi
iroda vezetője felelős.
A  nemzetiségi  önkormányzat  vagyona,  –  az  abban  bekövetkezett
növekedés  vagy  csökkenés  –  elkülönítetten  a  könyvviteli  mérleg
szerkezete  szerinti  tagolásban,  a  zárszámadási  határozatban  kerül
bemutatásra. 

2.)  A vagyon leltározása  a  helyi  önkormányzat  leltározási  és  leltárkezelési
szabályzatában  előírtak  szerinti  rendszerességgel  és  módon  történik.  A
nemzetiségi  önkormányzat  vagyonának  leltározásához  az  elnök,  és  az
általa írásban kijelölt képviselő közreműködik. 

3.)  A vagyontárgyak  selejtezésével  összefüggő  szabályokat  a  helyi  önkor-
mányzat  selejtezési  szabályzatában  előírtak  szerint  kell  elvégezni.  A
nemzetiségi önkormányzat a selejtezésre javasolt eszközeire az elnök – a
nemzetiségi  önkormányzat  képviselő-testületének véleményét  kikérve –
tesz javaslatot a jegyző felé.

4.)  Az  Ávr-ben  meghatározott  adatszolgáltatás  során  szolgáltatott  adatok
valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való
tartalmi  egyezőségéért  a  nemzetiségi  önkormányzat  tekintetében  a
nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének elnöke a felelős.”

2.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosításának aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 4465 Rakamaz, Szent 

István út 116.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

150



5. napirendi pont: Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött
együttműködési megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
59/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött 
együttműködési megállapodás módosítása

A Képviselő-testület

1.)  Rakamaz Város Önkormányzata (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) és
Rakamaz  Város  Ruszin  Nemzetiségi  Önkormányzata (4465  Rakamaz,
Szent István út 116.) között, 2012. május 30. napján létrejött együttműködési
megállapodás VIII. fejezetét az alábbiak szerint módosítja:

„VIII. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

1.)  A  nemzetiségi  önkormányzat  vagyoni  és  pénzügyi  helyzetéről  az
önkormányzati  hivatal  elkülönített  nyilvántartást  vezet,  melyért  a
pénzügyi iroda vezetője felelős.
A  nemzetiségi  önkormányzat  vagyona,  –  az  abban  bekövetkezett
növekedés  vagy  csökkenés  –  elkülönítetten  a  könyvviteli  mérleg
szerkezete  szerinti  tagolásban,  a  zárszámadási  határozatban  kerül
bemutatásra. 

2.)  A vagyon leltározása  a  helyi  önkormányzat  leltározási  és  leltárkezelési
szabályzatában  előírtak  szerinti  rendszerességgel  és  módon  történik.  A
nemzetiségi  önkormányzat  vagyonának  leltározásához  az  elnök,  és  az
általa írásban kijelölt képviselő közreműködik. 
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3.)  A vagyontárgyak  selejtezésével  összefüggő  szabályokat  a  helyi  önkor-
mányzat  selejtezési  szabályzatában  előírtak  szerint  kell  elvégezni.  A
nemzetiségi önkormányzat a selejtezésre javasolt eszközeire az elnök – a
nemzetiségi  önkormányzat  képviselő-testületének véleményét  kikérve –
tesz javaslatot a jegyző felé.

4.)  Az  Ávr-ben  meghatározott  adatszolgáltatás  során  szolgáltatott  adatok
valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való
tartalmi  egyezőségéért  a  nemzetiségi  önkormányzat  tekintetében  a
nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének elnöke a felelős.”

2.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosításának aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata 4465 Rakamaz, Szent 

István út 116.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

6.  napirendi  pont: A  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.
kérelmének megtárgyalásáról szóló határozat hatályon kívül
helyezése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
60/2014. (IV.15.) KT.

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.
kérelmének megtárgyalásáról szóló határozat hatályon 

kívül helyezése
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A Képviselő-testület

A  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  kérelmének
megtárgyalásáról szóló – a Kft-nek a Nemzeti Adó- és Vámhivatal felé fennálló
tartozás  megfizetéséhez  a  saját  bevételein felül  szükséges  forrás  biztosításáról
szóló –  91/2013. (V.09.) KT. határozatát hatályon kívül helyezi.

A határozatról értesül:
1.)  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  4465  Rakamaz,

Kossuth út 5.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
                 polgármester                    jegyző

Héri Viktor  Hercegfalvi Frida
jegyzőkönyv-hitelesítők
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